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W firmie Motherson angażujemy się w tworzenie stałych miejsc pracy oraz wspieranie rozwoju
kariery na arenie międzynarodowej. Znajdujemy się na liście najlepszych firm świata magazynu
„TIME” i jesteśmy zróżnicowanym, globalnym specjalistą w dziedzinie projektowania, inżynierii,
produkcji, montażu i logistyki, dostarczającym kompleksowe rozwiązania systemowe klientom z
różnych branż. Kładąc nacisk na innowacyjność, jakość i zrównoważony rozwój, dążymy do tego,
by być zaufanym partnerem w zakresie wdrażania rozwiązań przemysłowych oraz pracodawcą,
który wspiera kształtowanie różnorodności i integracji w miejscu pracy. 

Wiązki przewodów dla pojazdów, maszyn i urządzeń w sektorze motoryzacyjnym i nie tylko.
Projektujemy i produkujemy okablowanie zapewniające płynny transfer energii oraz danych.
Dołącz do nas, aby pracować z ekspertami, wykorzystywać zaawansowane technologie i
kształtować przyszłość połączeń.

Twoje obowiązki

 Zapewnienie technicznej gotowości oraz niezawodności maszyn,
urządzeń i infrastruktury technicznej zakładu 
Współuczestnictwo w uruchamianiu, instalacji, odbiorach technicznych
i urządzeń produkcyjnych 
Opracowanie i wdrażanie planów konserwacji maszyn i urządzeń 
Analiza przyczyn awarii i wdrażanie działań zapobiegawczych 
Odpowiedzialność za gospodarkę częściami zamiennymi niezbędnymi
do utrzymania ciągłości produkcji 
Współpraca z dostawcami maszyn i firmami serwisowymi w zakresie
instalacji, napraw i przeglądów technicznych 
Optymalizacja procesów produkcyjnych poprzez inicjowanie i
wdrażanie działań doskonalących 

Ściśle współpracuje z działem produkcji w celu minimalizacji
przestojów oraz zwiększania efektywności maszyn i urządzeń 

Twój profil

Wykształcenie wyższe techniczne (kierunki: Mechanika, Mechatronika,
Automatyka lub pokrewne) 
Doświadczenie i praktyczna wiedza z obszaru UR (preferowane w
dużym zakładzie produkcyjnym) 
Komunikatywna znajomość języka angielskiego min. B2 
Umiejętność czytania dokumentacji technicznej  
Dobra znajomość pakietu MS Office (Word, Excel), systemu klasy ERP 
Proaktywność oraz umiejętność pracy zespołowej  
Analityczne myślenie, umiejętność ustalania priorytetów i organizacji
pracy  

Co oferujemy

Pakiet benefitów m.in. prywatną opiekę medyczną, grupowe
ubezpieczenie na życie,dofinansowanie do wypoczynku, okularów
korekcyjnych oraz biletów na wydarzenia artystyczne, paczki
świąteczne
Bonusy finansowe za polecenie pracowników
Imprezy integracyjne
Konkursy z nagrodami
Bezpłatne kursy językowe w godzinach pracy
Stabilne zatrudnienie w międzynarodowej firmie
Możliwość praktycznego wykorzystania języka angielskiego w
codziennych kontaktach biznesowych

Możliwość wdrażania własnych pomysłów


